
1 

 

Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2017. (X. 11.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

           Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói jogkörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § (1) bekezdésében kapott 

hatáskörében eljárva, a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 

kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 

92. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

I. Általános rendelkezés 

 

1. § 

 Helyi népszavazást a piliscsabai választópolgárok 10 %-a kezdeményezhet. 

II. Záró rendelkezések 

 

2. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Piliscsaba Nagyközség 

Önkormányzatának a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló 18/2005. (VII. 

14.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 

                            Nagy Zsolt      Farkas András                                                       

                               jegyző          polgármester                                                                  

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a Képviselő-testület a 2017. október 10-i ülésén fogadta el, kihirdetése 2017. 

október 11 - én megtörtént. 

 

 

 

Nagy Zsolt 

  jegyző 

 


